
Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

broj 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 – pročišćeni tekst i 16/22) i članka 25. stavka 1. 

Pravila Gradske četvrti Novi Zagreb – zapad (Službeni glasnik Grada Zagreba broj 35/22), 

Vijeće Gradske četvrti Novi Zagreb – zapad, na 48. sjednici, 21. siječnja 2025., donijelo je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o Prijedlogu odluke o najmu stanova 

  

 

 

1. Vijeće je suglasno s Prijedlogom odluke o najmu stanova. 

 

2. Ovaj zaključak će se dostaviti Stručnoj službi Gradske uprave.  

 

 

 

KLASA: 024-08/25-002/14 

URBROJ: 251-13-11-10/001-25-17 

Zagreb, 21. siječnja 2025. 

 

Predsjednik 

Vijeća Gradske četvrti 

Novi Zagreb - zapad 

 

 Dražen Hrkač, mag.ing., v.r. 

 


